

קמ

פסקי

סימן הג - דיני המזון

תשובות

פסקי

סימן הג - דיני המזון

תשובות

קמא

שקשה להם לאכול מין מיטיס, אכן יצטרפו שומרה יחירה בעת הלישה והעמיד שלא יהאנו לידי חימוץ.

ישל שכחבו, שכיון שכל צוני החיזוח בלישה המצות ובעריכה ואפיה המתכאים כסו תני"ט הוא בקמח היטיס, אבל בקמח שאר מיני דגן שממהרים להחמיץ לא סמרו לו חכמי הדורות אך נזהר בהם שלא יחמזו, ומי יוכל לקבל עליו אחריות אך להחמזה בלישה ורעליקה ואפיה של מיניס אלו, על כן אין לעשות כהם מצה אשילו כדבעד, ורק לחלוט אלו [ועל ציליאק] שאף אם אוכלים רק כזית מקנה היטיס מזיק הרבה לכריאותם, אפשר להתי לאפות להם, וכהוראת שעה, מצה מסאר מיני דגן, כשיפור הצריך לצאת ידי חובה מצד בלי החסר, וברוב הזירות, צרצור, אם אפשר, להשיך מין כוסמין, אם אינו מזיק להם.

תהירות לאלו האוכלים קבניות בססז

ב. שם: ומותר לעשות מהם (מקטניות) תבשיל.

ואפילו אלו האוכלים קטניה⁶ בפטה, מקמירם הם לאוכלן כציתן או כבשיל, אבל אין אופי מצות מקלר קבניות, איני יעשי אחם הקיני הנכר שהמצות של מצה, כרי שלא יעו לצאת בהם ידי חובת מצה כליל הסדר, וכמייב יש למיר שלא לערב קמח מקטניות עם קמח מה מיני דגן ולאפוחם, אפילו אם יוהר מכל חשש חימוץ, משב שיש לחשוש שסא לא יתעבו שני מיני הקמחים יפה ונכזה מין האחד פסבב את האפיה של הסין דשני ובכיוא לידי חימוץ, ויש שתלקו על חימוא זו ותכבו שמסופסם בדו הגמי והפוסקים מוכה שלא חששו לזה.

אכילת קטניות כאם שיר קלהם מדיצון

ג. שם, ומ"ז: ויש אוכרים (אכילת קטניה). מיני במיב ישחי הרמרא ז. והגו הפוסקים אם יש לאסור אכילה קטניות באם בורי היטב לפי ססז את הקטניה מכיו דגן, וגם שומר עליהם

שימור מחיבתה, שירת קרנא המסור חיה סיי תו. 3. שרת מנחי חיש כי מיט בלא שניר חולר כזה שלא וכל לאכול אפילו היא בשנה בית מלי. מחיבת. יתקוות שירי החסים שגויס יתברו לצשה כל טעורי שבעולם להשיג תינוה למצות ולא לאפות משאר מיניס. 4. שרת קרנא המאנו עם שכן כנה לוי כהל המנחי במנחב. עגם הוא לא 4 סר מעין מולה שאר מן בשום אפי לאכול אף כשה מצוה. 5. סי מצוה חזירה להגמירא לינדז פיא השרה ייה דאי במי ססויס ליה עינז כוסיון מין חילוק הם, וגם לענין זומרו עדיפא ממיני שערס ובמש כדשיח מלי כי בשם שרת עם אויה שברו כשה כוסמין כמיטיס דהן מין אחר ממש. תדע כי יתסנדר המעי כמינו כחירה אנו כוסמין המכיל גאן, על וכן קטניות הוא, ולכוסמין ממין הרגן קרין כמינו יחשת הטולחה. תיע והשוכות התנדבה חיא סוכי שים בשם קובץ שמי 2. יתסנדר המעי כמינו כחירה אנו כוסמין המכיל גאן, על וכן קטניות הוא, ולכוסמין ממין הרגן קרין כמינו יחשת הטולחה. תיע והשוכות התנדבה חיא סוכי שים שחוקקער הוא מחמשה מיטס. לכן דורך לעשות המצות לחלוט אל מין אחר שישא ודא מחמשה דימייה. 4. חיה בור ספרו הטרנס ססז דמחבר ועין בבריה עניה וער מקטניות בשם הכרבי ועד סגול אפסוקטו שגמז 21 כי הדין הי קלה להביל שיה יחם החסום אנו 2. גמלו כדילתה חיי ענדל שביירו גאורו כמלו פעמים ושבו אחר שבישולוה במצוה חסו. ציישו. 7. שיר דמי מערבה חייב סי כי קיי בשם שרת חתים אורח סי קבא ועד אחזקם כניה כרחה סקיה. ועין כמי מציו מנה היא סעי ליה שיהיה שיש ליהרר באלו משום קמח במי פרוה (מצה נשירה) שלא לעשרהן בעת מצות מצוה אלא בשריט שובדל אנון למרדא מחמשה הטרולות. 8. שרת בשם החתים. 9. שרת בת שלטי. ארם סי פיד עפוי דגמי והשוט (סעי רי) חמשה עיקר מן החסום וכן אורי ילא העי חימוץ.

שלא יוטבו כמים כמו שעושים לדימי מצות מצוה, וציל צומם בלי שיבשילם במים, או שסוחסו ואיפה מהם כע"ל מצות והכל כדורות ובשפיה כמו מצות לפטה, יש¹¹ שנחבי שאין סביא שהגמל (קטניות) יגו חמד מהעיקר (מין דגן), וגמו שכמינו דגן מצוה לאוכלם עיי שמיחה כדסוקן, כ"ש סרי קבניות, ויש¹² שכתבו לאסור אכילת קטניות אף בארסן זה, משום שהמני העם יסונו להקל בצמרות הקטניות שהרי ירצום שכינה אין משע חימוץ בקטניות, וקמת בקמח מילף, ויבואו להקל גם בקמת של הי מיני דגן, וכן נפרו המנהג להחמיד אכילת קבניות בכל צורה שריא, אמנם כשעה הרחק כנון כשעות רשב שלא היה מה לאכול, דע"ל הסוקים לסכון על המחויים.

אכילת קטניות בקרין לפני כנסת חתו

ד. שם: ויש אוכרים, ומערב ססז סוכן איסור אכילת חמץ עד כניסת החג, יש¹⁴ שהחיה לאכול קטניות עיי שיבורו ארסם שלט פעמים אם אין בהם סריני דגן משום שלא מוח רק

כפצה ולא כערב ססז, ויש¹⁵ אסוק, יכ¹⁶ המרוב, יכפת הצריך ע"י מקום להקל.

בוצצים ושמן בחנה כפסז

ה. שם: והגנתה באשמי לתחמוך ואין לשחת. כבייב (סוקין) סעס חוכרז וז משבו שלסעמים מעורב תכונה במיני קטניות וזיא לכרו יפה פער שפעמים סחונים הקטניה לקמת הוציח בעין להם חצמי הארץ לא יכונה וכו', אמם אין¹⁸ לנו לאסור מכה חששות אלו אלץ במתי קטניות, המפורש בוטם לאסור, או מה שתקבל לאיסור כמיניס אלו שמהוקים אהס לפני קטניות, אבל כשצו מיני אכלין, כמו מיני ורעני נירה, אי שבו בהם היה מקום להשוש סמא מחנכובם כדס גרצור תבורד, אין נוהגין בהם איסור (וזהו בטיא מיניס שעישים בהם קמת אין (נהגין איסור כולהן אור ח) אלא יש לחדקן יפה לפני ססה שלא יהיה מעורב בהם מחמשה מיני דגן ורק באופן שאי אפשר ליכרום והנ"ל לתבירה, ויש לרין כל מין ומין לגומר. דעסרי יש¹⁹ שסוכו שאין לאסור אכילת כטונים בפטה, אף שנוצצים בשורת כשצו

10. ובאסור לטיל אורו כי שאף למקלות יש לצעות היכר התגדל אורב משעות מצוה שלא רבאו לטעה וסויב שערך לכרו הצביות ממנו תן אלים עשיר עליהם מריסות בים איסו אורס תך היי דנה לנחית דבוים. איס לתחם הפיל אור כי חוישין בתערוכה קמח דגן קטניה שמא לא יאנה יפה ונאשעל. 11. שירי הרב מינו הו חיי אים כלל קביו וכן א, שרת מדיסם חיא סי קייב שרת באר חילוק סי ית, כדחשה סי י ושר. 12. שרת מאגר סרידי סי ליב, תיע עדי חמד פט חרם כיו כי סקא וסקיב, שריח אכילת סי שערב וסי חקליב, מקרא קדש פסח חיי סי י, כי יע 13. יתסנדר המעי כמינו כחירה אנו כוסמין המכיל גאן, על וכן קטניות הוא, ולכוסמין ממין הרגן קרין כמינו יחשת הטולחה. תיע והשוכות התנדבה חיא סוכי שים בשם קובץ שמי 2. יתסנדר המעי כמינו כחירה אנו כוסמין המכיל גאן, על וכן קטניות הוא, ולכוסמין ממין הרגן קרין כמינו יחשת הטולחה. תיע והשוכות התנדבה חיא סוכי שים שחוקקער הוא מחמשה מיטס. לכן דורך לעשות המצות לחלוט אל מין אחר שישא ודא מחמשה דימייה. 4. חיה בור ספרו הטרנס ססז דמחבר ועין בבריה עניה וער מקטניות בשם הכרבי ועד סגול אפסוקטו שגמז 21 כי הדין הי קלה להביל שיה יחם החסום אנו 2. גמלו כדילתה חיי ענדל שביירו גאורו כמלו פעמים ושבו אחר שבישולוה במצוה חסו. ציישו. 7. שיר דמי מערבה חייב סי כי קיי בשם שרת חתים אורח סי קבא ועד אחזקם כניה כרחה סקיה. ועין כמי מציו מנה היא סעי ליה שיהיה שיש ליהרר באלו משום קמח במי פרוה (מצה נשירה) שלא לעשרהן בעת מצות מצוה אלא בשריט שובדל אנון למרדא מחמשה הטרולות. 8. שרת בשם החתים. 9. שרת בת שלטי. ארם סי פיד עפוי דגמי והשוט (סעי רי) חמשה עיקר מן החסום וכן אורי ילא העי חימוץ.